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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Opbevaring af råvarer og færdigvarer.
Dampning af quinoa samt efterfølgende afkøling heraf.
Desuden har virksomheden redegjort for inkubering af dampet
quinoa, efterfølgende blanding med ærter, vækst af Koji i 2
dage og herefter lagring i 3 måneder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, produktionslokale samt inkubationslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af udstyr og inventar i
produktionslokale og inkubationslokale.
Desuden kontrolleret vedligeholdelse af gulv i
produktionslokale. Følgende er konstateret: To steder er
overfladen på gulvbelægningen krakeleret; ved afløb under
arbejdsbord hvor rengøringsmidler opbevares, og midt på
gulvet i rummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da gulvet fremstår rent.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af gulv således at
overflader fremstår rengøringsvenlige, hele og jævne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
opbevaringstemperaturer af færdigvarer i kølerum, opvarmning
af råvarer ved dampning samt nedkøling af råvarer inden
inkubering. Dokumentation er set for perioden fra september
2023 til februar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, www.nordickoji.co
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter



mac.ferments ApS

 

 

Kattegatvej 53, 2

2150  Nordhavn

42131628

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-02-2024

samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden oplyser, at den har skiftet navn til Nordic Koji og at dette vil blive meddelt Fødevarestyrelsen. OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for vacuumposer, herunder
identifikation af produktet og anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur).


